
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 41,952,253 円

変更後 46,187,900 円

増減 4,235,647 円

変更理由

　

日野第一旭が丘処理分区（R4-3）管渠更生工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　改築を行う管渠について夜間施工に変更が必要となる路線があったほか、
　事前調査において新たに木根侵入箇所やモルタル付着箇所及び人孔底部損傷が
　確認され数量の変更が必要となったため。

変更なし

令和4年11月30日

　・管渠更生工　　　　　　　１路線　昼間施工→夜間施工
　・管渠更生工　　　　　　　１路線　+７．１ｍ
　・取付管突出処理工　　　　４箇所→６箇所
　・木根除去工　　　　　　　０箇所→７０箇所
　・モルタル除去工　　　　　０箇所→２箇所
　・インバート設置・撤去工　０箇所→２箇所
　・交通誘導員　　　　　　　４３人増量


